別記様式第1号(第2条関係)

正 本

確認申請手数料等減額(免除)申請書

年 月 日

高山市長 様

申請者 住 所

氏 名 印

高山市建築基準法施行細則第2条第1項の規定により確認申請手数料等の(減額・免除)

を次のとおり申請します。

住 所

1 建築主

氏 名

2 建 築 場 所

3 工 事 種 別 新築 増築 改築 移転

4 主 要 用 途 5 床面積の合計 m 2

6 確 認 申 請

手数料等の額
円

7 減 免(免除)

申 請 額
円

8 減 額(免除)

の 事 由

9 手数料の区分

＊ 減 額 申 請

(免除)の決定額

＊ 決定年月日

注1 ＊印欄は、記入しないでください。

2 高山市建築基準法施行細則第2条第1項に該当する住宅にあっては市の発行するり災

証明又は被災証明を添付すること。

別記様式第1号(第2条関係) 副 本

確認申請手数料等減額(免除)承認通知書

年 月 日

申請者 住 所

氏 名 印

確認申請手数料等の(減額・免除)を承認したので、高山市建築基準法施行細則第2条第3

項の規定により通知します。

高山市長 印

住 所

1 建築主

氏 名

2 建 築 場 所

3 工 事 種 別 新築 増築 改築 移転

4 主 要 用 途 5 床面積の合計 m 2

6 確 認 申 請

手数料等の額
円

7 減 免(免除)

申 請 額
円

8 減 額(免除)

の 事 由

9 手数料の区分

＊ 減 額 申 請

(免除)の決定額

＊ 決定年月日

注1 この通知書の写しを確認申請書、完了検査申請書及び中間検査申請書に添付してく

ださい。